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&lenové Ceské unie sportu

¢lenové sportovnich svazu

medaile

podpora pro sportovni svazy
rozdéleni financi ze statniho rozpoctu
ucast na olympijskych hrach
umisténi na olympijskych hrach
vydaje

elektfiny
fixniho kapitalu
hnojiv
konecna

materialu a energie a naklady na sluzby

paliv
potravin
sazenic dfevin

27-15az 18

27-18

27-16

27-15

2717

2-3,4,3-2 aZ 5,30-1
3-2az5

2-4

2-3,4,30-1

1,6-1 aZ 8,11,25-14,29-24
6-2,3

1,6-2,3,11
1,6-25az8
16-1az4
1,4-1,9,10
13-21,27

13-21

13-27

7-7 az 10

7-8

7-7,9,10

20-6,7

20-6,7

20-6

1,13-8 az 15,31-1,2
13-10

13-11

13-13,15

13-12,15
1,13-8,9,14,31-1,2
2-6,8

14-16az8

2-7

4-5az8

10A-6
5-7,11,18,20,6-1,2
26-16,17

26-16,17

26-16

26-17

26-16

1,10A-6,26-1 az 18
1,26-1az 6
1,26-1,8,9
22-6,8,10,26

29-2

29-1az5

29-1

29-3,4

29-2

29-2

28-1az9

28-6

28-7

28-3az5

28-9

28-8

28-1

28-2

28-8
1,5-56az7,13-28 az 30,14-1,6,7,
15-1,5,6,16-1,2,5 a2 7,9,17-3,4,
18-1 az 5,7 az 10,19-6,20-1,2,
13 az 15,21-5

16-9

5-7
1,13-29,30,14-7
5-5,6,16-1,25az7
14-1,15-1,5,6,17-3,4,18-1 az 5,7 az 10,
20-1,2,13 az 15,21-5
16-5az7,9

1,13-28

14-6



Srazky
Statni rozpocet
prijmy
vydaje
Statni socialni podpora
Stavby
Stavebni povoleni (vydana)
Stavebni prace
v tuzemsku
v zahranici
Stavebni produkce — index
Stavebni zakazky
Stéhovani
prirGstek/Ubytek
vnitini
zahraniéni
Stroje a zafizeni — pofizeni
Studenti
doktorského studia
ICT obort vzdélani
prijati
vysokych Skol
vy$Sich odbornych skol
vyuzivajici ICT
Skody
pfi nehodach
pfi pozaru
zplUsobené zvéri
Skoly
konzervatore
matefské
stfedni
vybavené pocitaci
vysokeé
vys8i odborné
zakladni
Telefonni sité
mobilni
pevné

Telekomunikace

Televizni vysilani
ekonomické ukazatele
programova struktura
provozovatelé

Teplota vzduchu

Tézba
dfeva
uhli
Tisk
knihy

noviny a ¢asopisy

Tlak vzduchu (prdmérny)

Transakce kapitalové a finanéni

Transfery
bézné
investi¢ni
naturalni socialni
neinvesti¢ni
prijaté

Trestné Ciny

Tresty ulozené

Trzby

z prodeje hudebnich nahravek
za uvedené celovecerni filmy

2-6az9,12

1,6-2,5 az 8,23-9 az 13,
25-14,28-8,29-24

1,6-5,6

1,6-5,7,8,23-9 az 13,25-14,
28-8,29-24

1,26-1,10

5-22,17-7,15

17-15az 17

17-5az7

17-5,7

17-5

1,17-1

17-8

4-1,21,22

4-1,22,31-1,2

4-21

4-22

5-23
1,22-5,19,20,22,23,25,27,23-3,
24-16 a2 19,21,23,25 az 29
24-21,27,28

22-5

24-16

1,24-18,19,21,23,25 az 29
1,24-16,17
22-19,20,22,23,25,27

14-7,29-18 az 20,24,25,27,28
29-18 az 20

29-24,25,27,28

14-7

22-28,24-1 az 3,5,7,8,11,13,14,16,
18,20

24-14

24-1

24-5,7,8,11,13

22-28

24-18,20

24-16

24-2,3

1,221

22-1

22-1

22-1,8,9

22-27,27-19 az 21

27-21

27-20

27-19

2-6 az 8,10

1,14-9 az 11,164

1,14-9 az 11

16-4

1,27-26,28

1,27-28

1,27-26

2-8

5-9,12,13
5-5,6,9,11,17,18,6-1,2,5 a2 7,9,10
6-1,2

6-7,9,10

5-5,6

6-5az7,9,10

6-5,6,9

29-2,4,5,16,31-1,2

29-3

15-1,17-3,4,18-1 az 10,
20-1,2,13 az 15,21-2,5,8,22-9,
23-18,19,23 az 25,27-13,14
27-13

27-14



TFidy
matefskych skol
stfednich $kol
zakladnich $kol

U
Ubytovaci zafizeni
Ubytovani, stravovani a pohostinstvi
Ucet bézny, finanéni, kapitalovy
Ucitelé
konzervatofi
matefskych skol
stfednich Skol
vys§Sich odbornych skol
zakladnich kol
Uchazeci o zaméstnani neumisténi
Umrtnost
kojenecka
novorozenecka
Urokové sazby
z uvérd
z vkladd
Uvéry
UZitkovost hospodarskych zvifat
Vv
Veelarstvi
Véda a vyzkum
vydaje
zameéstnanci
Vefejné rozpocty
Vézni
Vinice
plocha
Vklady

VIadni instituce — deficit, dluh
Vnitrozemska vodni doprava
Vodni toky
Vodovody — vefejné
Volby
do Senatu Parlamentu CR — doplfiovaci
Volna pracovni mista
Vydaje

bézné

doméacnosti

kapitalove

konsolidovanych vefejnych rozpoétl
kraj a obci

mistnich rozpoctu

na davky ddchodového pojisténi

na davky nemocenského pojisténi

na davky péstounské péce

na davky podpory v nezaméstnanosti
na davky pomoci v hmotné nouzi

na davky pro osoby se zdravotnim postizenim
na davky socialniho zabezpec&eni obyvatelstva
na davky statni socialni podpory

na kone¢nou spotiebu

na kulturu

na léky

na pozarni ochranu

na provozni ¢innost

na prispévek na péci

na socialni ochranu

na socialni sluzby

na Skolstvi

na VaV

na zdravotnictvi

24-1az3,5
241

24-5
24-2,3

19-1az 4

18-7az 10

7-12
1,24-1,3,5,14,16,33
1,24-14,33
1,24-1,33

N
EN
o
w
@

24-16,33

24-3,33
,10A-7,8,26-15,31-1,2
19

19

,10

NNPABARAAAAA

1
-1
-1
-1
-9
-9
7-10

1,6-4,7-1,3,4,9
1,13-14,15,22

13-25

23-1,2,4,5,7,8,23 az 25
23-4,7,8,23 az 25
23-4,5,7,8

16-1az4

29-6,8 az 15

13-10

13-10

1,7-1,5,6,10

5-18,19,30-5

20-9

2-12 az 15,3-20,21
3-21az23

32-1,2

32-1,2

1,10A-7,31-1,2
1,3-34,35,5-1,2,5,6,8,18,
6-1az 3,5,7,8,10 az 13,9-4,5,22-7,
23-4,6 az 8,10,23 az 25,24-32,
25-14 az 19,
26-1,2,8,10,11,13,15 az 18,
27-2,5,8,11,18,21,25,27,29,30,
29-24,30-6

6-5,7,10,12
1,9-4,5,22-7,25-14,18,19
6-5,7,10,12

1,6-1az3

6-10

1,6-2,3,11,25-14

1,26-1,2

1,26-1,8

26-1,10

1,26-1,15

26-1,11

26-1,13

26-1,2,8,10,15

1,26-1,10

1,5-1,2,5,6,8

1,27-30

1,25-18,19

29-24

6-1,2

1,26-1

1,26-18

26-16,17

1,24-32

1,23-4,6 az 8,10,23 az 25,30-6
1,25-14



Vykony

Vynosy

Vyroba

na zdravotni péci

na zivotni prostredi
statniho rozpoctu
statnich fondd
verejnych rozpoctl
vojenské

zdravotnich pojistoven

prepravni
hektarové

elektfiny

jate€nych zvirat
mléka

paliv

rostlinna

tepla

vajec

vybranych vyrobki
Zivo€isna

Vysilage pozemni (rozhlasové, televizni)

Vysilani
Vysledek hospodareni

Vystéhovali
Vyvoz

Vyzkum a vyvoj

rozhlasové
televizni

elektfiny

ICT sluzeb
paliv

ropy

zemniho plynu

vydaje
zameéstnanci

Vzdalenosti (maximalini) na tzemi CR

Vzduch

Webstranky

Zadluzenost zahraniéni

teplota
tlak (primérny)

Zahrani¢ni obchod se sluzbami

Zahrani¢ni obchod se zbozim

Zalesnovani
Zaméstnanci

Zameéstnané osoby

Zaméstnani
Zaméstnanost

Zafizeni socialnich sluzeb

Zasoby

dovoz
s ICT sluzbami

s technologickymi sluzbami

vyvoz

bilance
dovoz
vyvoz

mira
odsouzenych

25-14 a2 19

1,3-34,35
1,6-2,5,7,8,25-14,29-24
6-12

6-1az 3,25-14

6-13

25-14 az 18
1,14-1,15-1,5,6,17-3,4,18-1 az 5,7 az 10,
20-1az4,6,7,9 az 15,21-5
1,20-3,4,6,7,9 a2 12
13-6,7,10,11,15,17-4,21-1,2
13-6,7,10,11,15

1,13-5 a2 25,27,15-7,16-2 az 4,6 az 8
16-2 az 4

13-14,21,23

1,13-14,21

16-4,6

1,13-5az15

16-3,4

1,13-14,15,21,22

15-7

1,13-14 az 25,27

27-23

27-15 az 21

27-15az 18

27-19 az 21

15-5,17-4,18-1 az 5,7 az 10,
20-1,2,13az 15

31-1,2

1,5-1,2,17,7-12,11-1 az 3,
16-1,2,5 az 8,20-3,5,6,9,
22-8,23-22

16-2

22-8

16-1,6,7

16-8

16-5

1,6-13,23-4,6 az 8,10,22 az 25
6-13,23-4,6 az 8,10,23 az 25
23-4,5,7,8

2-2

2-6 az 8,10

2-6 az 8,10

2-8

22-10,13,14,29

-4 az 6,8,11
0A-1 az 3,14-1,15-1,2,5,6,17-2,
18-1 a2 5,7 az 10,20-1,2,13 aZ 15,
21-1 az 6,22-10,23-4,5,7,8,
27-2,5,8,11,18,21,25,27,29,30
14-1,15-1,5,6,17-2,18-1 az 5,7 az 10,
19-8,20-1,2,13 az 15,21-5,6,22-9,
23-23az 25
22-19,20,22,23,25,27,29-14
10B-14,29-14,30-9
10B-14,30-9
29-14
26-16
5-1,9,16,26,27,16-1,5 az 8,17-4,
18-1az 5,7 az 10,20-1,2,13 az 15



Zavazky

Zdravotné postizeni

Zdravotnictvi

Zdravotni pojistovny
Zdravotnicka zafizeni

Zdroje

Zemédélské plodiny

Zemeédélsky ucet
Zemreli

Znecistujici latky vypousténé

Zoologické zahrady
Ztraty

Zver

Zvukové nahravky

Z4ci

Zelezniéni doprava

Zivogisna vyroba

finanéni

davky
drzitelé prikazl

Evropské vybérové Setfeni o zdravi (EHIS)

lUZkova péce

obnovitelné
prvotni

hektarové vynosy
osevni plochy
sklizen

do ovzdusi
do vodnich tokl

elektfiny
tepla

stavy, lov
Skody

konzervatofi

nastavbového studia

noveé prijati

stfedniho vzdélavani s maturitni zkouskou
stfedniho vzdélavani s vyuénim listem
stfednich skol

zakladnich Skol

nakladni
osobni

uzitkovost hospodarskych zvifat

5-13,15,16,17,19,6-1,2
5-13,15,17
10A-7,8,26-13,14
26-13

26-14

25-1az 24

25-20 az 24

25-14 a2 18

25-1az4

25-2az4
16-1,35az7

16-3

16-1,6,7

1,13-5a2 9,14,15,31-1,2
13-6,7,15

1,13-5
1,13-8,9,14,15,31-1,2
13-1az4

1,4-1,16 aZz 18,25-2,31-1,2

3-6 az 14,20
3-6 az 14
3-20

27-12
16-1,2,5az8
16-1,2

16-1
14-7,13,14
14-13,14
14-7

27-13

1,24-4,6 az 15
1,24-14,15
24-6,13
24-7,8,11,13,14
24-6,8,10 az 12
24-6,7,9

1,24-6 az 12
1,244
20-3az5
20-3az5

20-3

1,13-14 az 25,27
1,13-14,15,22



